
FUKs NODEBIBLIOTEK
Satser for blandet kor fordelt på kirkeåret

  FUKs Nodebibliote

Titel Komponist Arrangør Korbesætning Bogtitel Forlag Edition nr.

6. søndag efter påskeTekstrække: 2 Dag:

Introitus

Anonym SATB Aleneste Gud i Himmerig Landsforeningen af Kristelige SangkorReiter, Valdemar AlfredAleneste Gud i Himmerig 195

Anonym SAB SAB-satser til kirkeåret Edition EgtvedHjelmborg, BjørnAleneste Gud i Himmerig MK-B 020

Anonym SATTB+liturg Kirkemusik for blandet kor. Hft. 2 Wilh. HansenPedersøn, MogensAleneste Gud i Himmerig

Anonym SAT Forlen os freden, Herre, nu Edition EgtvedKugelmann, JohannAleneste Gud i Himmerig MK 7,20

Anonym SATTB+liturg Tolv 5-stemmige satser af "Pratu Wilh. HansenPedersøn, MogensAleneste Gud i Himmerig FS I,5

Anonym SATB Der sad en fisker så tankefuld Landsforeningen af Kristelige SangkorReiter, Valdemar AlfredAlmindelig er Kristi kirke 285-287

Schiller, Erik SATB Denne er dagen Edition EgtvedDenne er dagen, som Herren har gjort MK 3,18

Gastorius, Severus SATB Kor-koraler Wilh. HansenBach, Johann SebastianDu er, opstandne sejers-helt 28356

Gastorius, Severus SATB Atten Bach-koraler Edition EgtvedBach, Johann SebastianDu er, opstandne sejers-helt MK 17,9

Schütz, Heinrich SATB Lær os, frelser, livets væld Edition EgtvedDu, som den store pinsedag MK 2,8

Barnekow, Christian SATB Du, som går ud fra den levende G ikke udgivetLyngbye, Klaus BøggildDu, som går ud fra den levende Gud

Barnekow, Christian SATB Du, som går ud fra den levende G ikke udgivetSchultz, Svend SimonDu, som går ud fra den levende Gud

Barnekow, Christian SATB Syv salmer for blandet kor Edition EgtvedSchultz, Svend SimonDu, som går ud fra den levende Gud MK-B 016

Franck, Melchior SATB Kirkemusik for blandet kor. Hft. 2 Wilh. HansenLaub, Thomas LinnemannDu, som går ud fra den levende Gud

Franck, Melchior SAB SAB-satser til kirkeåret Edition EgtvedHjelmborg, BjørnDu, som går ud fra den levende Gud MK-B 020

Viderø, Finn SAT+bassolo Du, som går ud fra den levende G Edition EgtvedDu, som går ud fra den levende Gud MK 2,13

Viderø, Finn SAT+bassolo Syvogtredive danske motetter for Edition EgtvedDu, som går ud fra den levende Gud MK-B 001

Anonym SATB Kirkemusik for blandet kor. Hft. 2 Wilh. HansenWöldike, Mogens AnkerGak ud, min sjæl, betragt med flid

Anonym tysk SATB Gak ud, min sjæl, betragt med flid ikke udgivetGoudimel, ClaudeGak ud, min sjæl, betragt med flid

Anonym tysk SATB Gak ud, min sjæl, betragt med flid ikke udgivetLyngbye, Klaus BøggildGak ud, min sjæl, betragt med flid

Tallis, Thomas SATB Giv, o Gud, din Helligånd Edition EgtvedGiv, o Gud, din Helligånd MK 4,15

Jessen, Gerhard Elkjær SATB Han er opstået! Ja, han er sandel ikke udgivetHan er opstået! Ja, han er sandelig op

Madsen, Axel SATB Han er opstået! Ja, han er sandel Edition EgtvedHan er opstået! Ja, han er sandelig op FUK 27

Anonym SAB Korvers til kirkeåret 1 Edition EgtvedMadsen, AxelI døden Jesus blunded MK 5,5



Anonym SATB Korsange til kirkeåret Edition EgtvedPraetorius, MichaelI døden Jesus blunded MF 115

Anonym SAATB Korsange til kirkeåret Edition EgtvedGesius, BartholomäusI døden Jesus blunded MF 115

Eccard, Johannes SSATB (SATTB) Med lov vor mund udbryder Edition EgtvedI døden Jesus blunded MK 11,1

Walter, Johann SAB Påskeblomst Edition EgtvedLyngbye, Klaus BøggildI dødens bånd vor frelser lå MK-B 024

Walter, Johann SATB I dødens bånd vor frelser lå Dansk Organist og Kantor SamfundLange, Peter BrenøeI dødens bånd vor frelser lå

Walter, Johann SATB Oprundet er den skønne dag Edition EgtvedBach, Johann SebastianI dødens bånd vor frelser lå MK 5,7

Walter, Johann SATTB Korsange til kirkeåret Edition EgtvedEccard, JohannesI dødens bånd vor frelser lå MF 115

Walter, Johann SATB Korsange til kirkeåret Edition EgtvedHassler, Hans LeoI dødens bånd vor frelser lå MF 115

Walter, Johann SATB I dødens bånd vor frelser lå ikke udgivetLyngbye, Klaus BøggildI dødens bånd vor frelser lå

Walter, Johann SATB Kor-koraler Wilh. HansenBach, Johann SebastianI dødens bånd vor frelser lå 28356

Walter, Johann SATB Ni koralmotetter for blandet kor a Edition EgtvedFrandsen, JohnI dødens bånd vor frelser lå MK-B 003

Schulz, Johann Abraham Peter SATB Jesus Krist, du overvandt Landsforeningen af Kristelige SangkorReiter, Valdemar AlfredJesus Krist, du overvandt 308-311

Anonym SATB Forlen os freden Edition EgtvedPedersen, AsgerKom, sandheds Ånd! og vidne giv MF 540

Anonym SAB Korvers til kirkeåret 2 Edition EgtvedMadsen, AxelKom, sandheds Ånd! og vidne giv MK 5,9

Anonym SATB+sopransolo Korvers til kirkeåret 4 Edition EgtvedMadsen, AxelKom, sandheds Ånd! og vidne giv MK 17,10

Anonym SATB Ni koralmotetter for blandet kor a Edition EgtvedFrandsen, JohnKom, sandheds Ånd! og vidne giv MK-B 003

Anonym SAB Kom, sandheds Ånd Edition EgtvedDistler, HugoKom, sandheds Ånd! og vidne giv MK 4,22

Anonym SATB Kirkemusik for blandet kor Wilh. HansenLaub, Thomas LinnemannKrist stod op af døde

Anonym SAB SAB-satser til kirkeåret Edition EgtvedHjelmborg, BjørnKrist stod op af døde MK-B 020

Anonym SATB Syvogtredive danske motetter for Edition EgtvedBjerno, Erling D.Krist stod op af døde MK-B 001

Anonym SATB Krist stod op af døde Edition EgtvedBjerno, Erling D.Krist stod op af døde MK 15,13

Nystedt, Knut SATB Tre evangeliemotetter Edition EgtvedMed himmeriget er det MK 17,7

Franck, Melchior SATB Til Himmels fór den ærens drot Edition EgtvedNu nærmer sig vor pinsefest MK 10,12

Anonym SAB Påskeblomst Edition EgtvedLyngbye, Klaus BøggildOpstanden er den Herre Krist MK-B 024

Anonym SAB Opstanden er den Herre Krist FUKAnonymOpstanden er den Herre Krist KN 1985/1

Anonym SATB Korsange til kirkeåret Edition EgtvedPraetorius, MichaelOpstanden er den Herre Krist MF 115

Anonym SSATTBB Korsange til kirkeåret Edition EgtvedPraetorius, MichaelOpstanden er den Herre Krist MF 115

Selle, Thomas SSB Opstanden er den Herre Krist Edition EgtvedOpstanden er den Herre Krist MK 10,6

Vulpius, Melchior SATB+SATB Opstanden er den Herre Krist FUKOpstanden er den Herre Krist KN 1985/1

Joels Bog 3,1-5
Forjættelse om, at Guds Ånd skal udgydes over Israel

Indgangslæsning

Pedersen, Asger SATB Forlen os freden Edition EgtvedDu er min Gud. Din gode Ånd MF 540

Holmboe, Vagn SA/SSA+SATB Og det skal ske Wilh. HansenOg det skal ske FUK 23e

Holmboe, Vagn SA/SSA+SATB Tre motetter Wilh. HansenOg det skal ske 29415



Apostlenes Gerninger 1,12-14
Efter Kristi Himmelfart samler disciplene sig i Jerusalem i deres mødesal

Epistel B

Anonym SATB+liturg Korsange til kirkeåret Edition EgtvedBernabei, Guiseppe AntoniHalleluja. Du sender din Ånd MF 115

Anonym SATB Korsange til kirkeåret Edition EgtvedJeep, JohannesHerre Jesus, du, som troner MF 115

Ebeling, Johann Georg SAB Korvers til kirkeåret 2 Edition EgtvedMadsen, AxelHerre Jesus, du, som troner MK 5,9

Bøggild, Henrik SATB Korsvar til kirkeåret for SATB Edition EgtvedHerren lever MK-B 023

Sørensen, Søren Hedegaard SATB Korsvar efter epistlen Edition EgtvedHerren lever MK 12,5

Anonym SATB Syvogtredive danske motetter for Edition EgtvedBjerno, Erling D.Krist stod op af døde MK-B 001

Anonym SATB Krist stod op af døde Edition EgtvedBjerno, Erling D.Krist stod op af døde MK 15,13

Anonym SAB SAB-satser til kirkeåret Edition EgtvedHjelmborg, BjørnKrist stod op af døde MK-B 020

Anonym SATB Kirkemusik for blandet kor Wilh. HansenLaub, Thomas LinnemannKrist stod op af døde

Franck, Melchior SATB Til Himmels fór den ærens drot Edition EgtvedNu nærmer sig vor pinsefest MK 10,12

Paulus’ Brev til Romerne 8,31b-3
Vi er i samfundet med Kristus sejrrigt og trygt forvissede om at være under Guds kærlighed

Epistel A

Praetorius, Michael SATB Korsange til kirkeåret Edition EgtvedDen nåde, som vor Gud har gjort MF 115

Anonym SATB+liturg Korsange til kirkeåret Edition EgtvedBernabei, Guiseppe AntoniHalleluja. Du sender din Ånd MF 115

Anonym SATB Korsange til kirkeåret Edition EgtvedJeep, JohannesHerre Jesus, du, som troner MF 115

Ebeling, Johann Georg SAB Korvers til kirkeåret 2 Edition EgtvedMadsen, AxelHerre Jesus, du, som troner MK 5,9

Bøggild, Henrik SATB Korsvar til kirkeåret for SATB Edition EgtvedHerren lever MK-B 023

Sørensen, Søren Hedegaard SATB Korsvar efter epistlen Edition EgtvedHerren lever MK 12,5

Anonym SAB Korvers til kirkeåret 2 Edition EgtvedMadsen, AxelKom, sandheds Ånd! og vidne giv MK 5,9

Anonym SATB+sopransolo Korvers til kirkeåret 4 Edition EgtvedMadsen, AxelKom, sandheds Ånd! og vidne giv MK 17,10

Anonym SAB Kom, sandheds Ånd Edition EgtvedDistler, HugoKom, sandheds Ånd! og vidne giv MK 4,22

Anonym SATB Ni koralmotetter for blandet kor a Edition EgtvedFrandsen, JohnKom, sandheds Ånd! og vidne giv MK-B 003

Anonym SATB Forlen os freden Edition EgtvedPedersen, AsgerKom, sandheds Ånd! og vidne giv MF 540

Anonym SATB Syvogtredive danske motetter for Edition EgtvedBjerno, Erling D.Krist stod op af døde MK-B 001

Anonym SATB Krist stod op af døde Edition EgtvedBjerno, Erling D.Krist stod op af døde MK 15,13

Anonym SATB Kirkemusik for blandet kor Wilh. HansenLaub, Thomas LinnemannKrist stod op af døde

Anonym SAB SAB-satser til kirkeåret Edition EgtvedHjelmborg, BjørnKrist stod op af døde MK-B 020

Anonym SATTB To motetter Dansk KirkesangHassler, Hans LeoNu bede vi den hellige Ånd

Anonym SATB Nun bitten wir den Heiligen Geist Edition EgtvedSelle, ThomasNu bede vi den hellige Ånd MK 11,9

Anonym SATB Korsange til kirkeåret Edition EgtvedErythraeus, GotthardNu bede vi den hellige Ånd MF 115



Anonym SATTB Korsange til kirkeåret Edition EgtvedWalter, JohannNu bede vi den hellige Ånd MF 115

Anonym SATTB Tolv 5-stemmige satser af "Pratu Wilh. HansenPedersøn, MogensNu bede vi den hellige Ånd FS I,5

Anonym SATTB Korsange til kirkeåret Edition EgtvedPedersøn, MogensNu bede vi den hellige Ånd MF 115

Anonym tysk SATB Syngende Himmellyst Wilh. HansenWöldike, Mogens AnkerNu bede vi den hellige Ånd 24772

Anonym SAB Korvers til kirkeåret 3 Edition EgtvedMadsen, AxelNu fryde sig hver kristen mand MK 12,2V. 7

Anonym SATB Kor-koraler Wilh. HansenBach, Johann SebastianNu fryde sig hver kristen mand 28356V. 7

Anonym SAB Fem koralmotetter Edition EgtvedPraetorius, MichaelNu fryde sig hver kristen mand MK 1,1V. 7

Anonym SATB Korsange til kirkeåret Edition EgtvedHassler, Hans LeoNu fryde sig hver kristen mand MF 115V. 7

Ducis, Benedictus SATB Nu fryde sig hver kristen mand Edition EgtvedNu fryde sig hver kristen mand MK 6,10V. 7

Gastorius, Severus SATB Gymnasiesangbogen, 4. udgave Wilh. HansenBach, Johann SebastianNu fryde sig hver kristen mand V. 7

Hartmann, Johan Peter Emilius SATB Nu fryde sig hver kristen mand ikke udgivetNu fryde sig hver kristen mand V. 7

Johannesevangeliet 17,20-26
Jesus beder for alle troende

Evangelium

Anonym SATB Der sad en fisker så tankefuld Landsforeningen af Kristelige SangkorReiter, Valdemar AlfredAlmindelig er Kristi kirke 285-287

Laub, Thomas Linnemann SATB Korsange til kirkeåret Edition EgtvedBlide himmelske ledsager MF 115

Gastorius, Severus SATB Kor-koraler Wilh. HansenBach, Johann SebastianDu er, opstandne sejers-helt 28356

Gastorius, Severus SATB Atten Bach-koraler Edition EgtvedBach, Johann SebastianDu er, opstandne sejers-helt MK 17,9

Schütz, Heinrich SATB Lær os, frelser, livets væld Edition EgtvedDu, som den store pinsedag MK 2,8

Barnekow, Christian SATB Du, som går ud fra den levende G ikke udgivetSchultz, Svend SimonDu, som går ud fra den levende Gud

Barnekow, Christian SATB Syv salmer for blandet kor Edition EgtvedSchultz, Svend SimonDu, som går ud fra den levende Gud MK-B 016

Barnekow, Christian SATB Du, som går ud fra den levende G ikke udgivetLyngbye, Klaus BøggildDu, som går ud fra den levende Gud

Franck, Melchior SATB Kirkemusik for blandet kor. Hft. 2 Wilh. HansenLaub, Thomas LinnemannDu, som går ud fra den levende Gud

Franck, Melchior SAB SAB-satser til kirkeåret Edition EgtvedHjelmborg, BjørnDu, som går ud fra den levende Gud MK-B 020

Viderø, Finn SAT+bassolo Du, som går ud fra den levende G Edition EgtvedDu, som går ud fra den levende Gud MK 2,13

Viderø, Finn SAT+bassolo Syvogtredive danske motetter for Edition EgtvedDu, som går ud fra den levende Gud MK-B 001

Weis, Carl Flemming SATB Den, som tror og bliver døbt Edition EgtvedElsk hverandre inderligt af hjertet MK 6,8

Gullichsen, Harald SAB Kom, la oss holde høytid Norsk MusikforlagFader, jeg vil NMO 9131

Tallis, Thomas SATB Giv, o Gud, din Helligånd Edition EgtvedGiv, o Gud, din Helligånd MK 4,15

Matthison-Hansen, Frederik SATB/SAB (soloterze Pinsemotette ikke angivetGud har fra evighed

Schumann, Valentin SATB Korsange til kirkeåret Edition EgtvedErythraeus, GotthardHvor dejlig skal Guds kirke stå MF 115

Madsen, Axel SATB+tenorsolo Fem motetter Edition EgtvedI elskede, lad os elske hverandre MK 15,bila
g

Anonym SATB Kor-koraler Wilh. HansenBach, Johann SebastianKom, hellige Ånd, Herre mild 28356

Anonym SATB Kom, Helligånd, Gud Herre from Edition EgtvedBach, Johann SebastianKom, Helligånd, Gud Herre from MK 1,13

Anonym SATB Krist stod op af døde Edition EgtvedBjerno, Erling D.Krist stod op af døde MK 15,13



Anonym SAB SAB-satser til kirkeåret Edition EgtvedHjelmborg, BjørnKrist stod op af døde MK-B 020

Anonym SATB Syvogtredive danske motetter for Edition EgtvedBjerno, Erling D.Krist stod op af døde MK-B 001

Anonym SATB Kirkemusik for blandet kor Wilh. HansenLaub, Thomas LinnemannKrist stod op af døde

Anonym SATTB Korsange til kirkeåret Edition EgtvedPedersøn, MogensNu bede vi den hellige Ånd MF 115

Anonym SATTB Tolv 5-stemmige satser af "Pratu Wilh. HansenPedersøn, MogensNu bede vi den hellige Ånd FS I,5

Anonym SATTB To motetter Dansk KirkesangHassler, Hans LeoNu bede vi den hellige Ånd

Anonym SATTB Korsange til kirkeåret Edition EgtvedWalter, JohannNu bede vi den hellige Ånd MF 115

Anonym SATB Nun bitten wir den Heiligen Geist Edition EgtvedSelle, ThomasNu bede vi den hellige Ånd MK 11,9

Anonym SATB Korsange til kirkeåret Edition EgtvedErythraeus, GotthardNu bede vi den hellige Ånd MF 115

Anonym tysk SATB Syngende Himmellyst Wilh. HansenWöldike, Mogens AnkerNu bede vi den hellige Ånd 24772

Walter, Johann SATB O Herre Jesus, lad din Ånd Edition EgtvedNu kom der bud fra englekor MK 2,16V. 5-6

Zinck, Hardenack Otto Conrad SATB Kirkemusik for blandet kor. Hft. 2 Wilh. HansenLaub, Thomas LinnemannNu kom der bud fra englekor V. 5-6

Zinck, Hardenack Otto Conrad SATB+sopransolo Danske julesalmer og -sange Edition EgtvedHolten, BoNu kom der bud fra englekor KB 461V. 5-6

Franck, Melchior SATB Til Himmels fór den ærens drot Edition EgtvedNu nærmer sig vor pinsefest MK 10,12

Anonym SSATTBB Korsange til kirkeåret Edition EgtvedPraetorius, MichaelOpstanden er den Herre Krist MF 115

Anonym SATB Korsange til kirkeåret Edition EgtvedPraetorius, MichaelOpstanden er den Herre Krist MF 115

Anonym SAB Påskeblomst Edition EgtvedLyngbye, Klaus BøggildOpstanden er den Herre Krist MK-B 024

Anonym SAB Opstanden er den Herre Krist FUKAnonymOpstanden er den Herre Krist KN 1985/1

Selle, Thomas SSB Opstanden er den Herre Krist Edition EgtvedOpstanden er den Herre Krist MK 10,6

Vulpius, Melchior SATB+SATB Opstanden er den Herre Krist FUKOpstanden er den Herre Krist KN 1985/1

Lyngbye, Klaus Bøggild SATB Retfærdige Fader ikke udgivetRetfærdige Fader

Walter, Johann SATTB Korsange til kirkeåret Edition EgtvedEccard, JohannesVar Gud ej med os denne stund MF 115

Walter, Johann SATB Korsange til kirkeåret Edition EgtvedHassler, Hans LeoVar Gud ej med os denne stund MF 115

Walter, Johann SAB Korvers til kirkeåret 4 Edition EgtvedMadsen, AxelVar Gud ej med os denne stund MK 17,10

Walter, Johann SATB Kantate ved reformationsjubilæet Dansk KirkesangWöldike, Mogens AnkerVar Gud ej med os denne tid

Walter, Johann SATB Syngende Himmellyst Wilh. HansenWöldike, Mogens AnkerVar Gud ej med os denne tid 24772

Barnekow, Christian SATB Syv salmer for blandet kor Edition EgtvedSchultz, Svend SimonVidunderligst af alt på jord MK-B 016


